a. c., fiind înmormântată la 9/21 Dec. în cimitirul comun din Budapesta.

Vineri în 12/24 Dec. a. c. s'a celebrat s. liturgiă în sobor împreună cu parastas pentru odichna sufletelor fericitorilor și marilor fondatori și mecenai Alexandru și Ana Nedelco în biserica ortodoxă din Lugoj.

Lugoj, în 10/22 Decembrie 1897.

Comitetul parochial.

\* \* \*

**Alegere de protopresbiter.** La alegerea de protopresbiter al tractului Hațegului întâmplată la 11/23 Decembrie sub presiunea dlui ases. cons. N Ivan, a întrunit Tit Vesp. Gheaja 33, Ieronim Ueț 15 și Avram Păcurariu 6 voturi, s'au dat de tot 54 voturi.